
Ostokset 

Kuhmoisissa toimii runsaasti yrityksiä, joilla on erityistä osaamista. Rosellin puukkopaja Harmoisten 
kylässä on erinomainen esimerkki tästä. 50-vuotisjuhlavuottaan vuonna 2026 viettävä yritys sai 
alkunsa yhden miehen, Heimo Rosellin, ideasta ja on kasvanut kansainvälisesti tunnetuksi puukkojen, 
keittiöveitsien ja kirveiden valmistajaksi Rosellin itse kehittämän UHC-teräksen ansiosta. 

Rosellin lisäksi kuhmoislaisia kädentaitojen tuotoksia voi ostaa Osuuskunta Kuhmoisten 
Kädentaitajien myymälästä Kuhmoisten S-Marketin alakerrasta. Osuuskunnan jäseninä on 
paikallisia sekä Kuhmoisiin linkittyneitä käsityöharrastajia ja -yrityksiä sekä leipojia ja elintarvikkeiden 
tuottajia. Saatavana on kuhmoislaisia käsitöitä ja lahjatavaroita sekä herkkunurkassa 
lähiruokatuotteita ja tuoreita leivonnaisia joka päivä. 

Toritien varrella sijaitsee Kapsäkki sisustus- ja lahjatavaramyymälä, josta löytyy viemisiä kotiin, 
mökille ja tuliaisiksi. Kadunvarsiliikkeessä ovat esillä piensisustusesineet, vaatteet, astiat, lelut ja 
lahjatavarat. Huonekalut, valaisimet, matot, kankaat, tekstiilit ja muut suuremmat esineet löytyvät 
sisäpihalla sijaitsevista Aitasta ja Navetasta. Kesäputiikki on avoinna keväällä myös viikonloppuisin. 

Kuhmoisten sataman herätessä eloon kesän lähestyessä rannasta löytää SatamaStaili-kesäputiikin. 
Putiikista löytyy mm. kesävaatteita. Sään salliessa kauppa avautuu toukokuun puolen välin paikkeilla 

Ikituuli kirkonkylän keskustan tuntumassa on keraamikko Henna Nivarpää-Ampujan ja puuseppä Ilkka 
Ampujan yhteinen yritys. Yrityksessä valmistetaan laadukkaita ja ajattomia keramiikkaesineitä ja 
sisustustuotteita, ja niitä koristellaan erilaisin tekniikoin.  

Kirpputorit ovat suosittuja osto-, myynti ja kohtaamispaikkoja. Kuhmoisissa on kesällä 2026 kaksi 
kirpputoria. Kesäkirppis Pajatiellä on avoinna joka päivä kesä- ja heinäkuussa, paitsi juhannuksena ja 
Työväentalon suurkirppis on avoinna joka päivä 27.6.–12.7. 

Kuhmoisten kukkakauppa ja hautauspalvelun liikkeessä on laaja valikoima leikkokukkia ja 
ruukkukasveja. Liikkeestä saa monipuoliset sidontapalvelut arkeen ja juhlaan, myös surusidonnat. 

Lähiruokaa 

Aittolahden tilalla toimii Munapuoti, josta saa GM-vapaat, soijattomat ja kalajauhottomat 
EKSTRAtuoreet munat. Toimitus noutona tilalta tai REKO- ja Munataksireiteille. Tarkista saatavuus 
www.aittolahdentila.fi. Munien lisäksi Munapuodista voi ostaa hunajaa, mausteita ja 
luomukaurahiutaleita. 

Kalastusyhtymä Kääpä kalastaa Päijänteen vesillä. Heiltä saa tuoretta ja savustettua kalaa. Kääpä 
myy kalaa sekä Kuhmolan torilla että suoraan kalastustilaltaan Papinsaaresta.  

Tuomaalan luomutilalla viljellään kauraa ja sieltä myydään kaurahiutaleita mökkimajoituspalvelujen 
lisäksi. 

 

http://www.aittolahdentila.fi/

